c) De forma a ultimar o processo com vista a submeter a adesão do Município de Alvaiázere a

visto prévio do Tribunal de Contas, revela-se necessário atualizar o enquadramento orçamental

associado a despesa da quota para o ano de 2025; -----------------------------------------------

d) A quota em vigor ascende a 348,20 € (trezentos e quarenta e oito euros e vinte cêntimos)

por mas, o que, considerando os nove meses que falizm para o término do corrente ano

(incluindo o mês de abril), totaliza uma despesa de 3 133,80 € (três mil centro e trinta e três

euros e oitenta cêntimos), para o ano de 2025;